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Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2024 Periodicita: Quarto trimestre Periodo: 01-ottobre/31-dicembre

Indice di Tempestivita: -24.23

Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture trovate: 25

Pagamento
1d lotto Numero fattura Data Denoml-nuzmne cIG Data Data Numero/Anno (giorni Importo
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura

scadenza)

Importo Esclusa
per giorni dal
pagamento calcolo
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(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.

V3-22472

17E

20E/2024

28/PA

8D00219183

8D00219544

26-11-
2024

02-12-
2024

05-12-
2024

10-12-
2024

11-12-
2024

11-12-
2024

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

TEATRO STABILE
SLOVENO-
SLOVENSKO
STALNO
GLEDALISCE

TEATRO STABILE
SLOVENO-
SLOVENSKO
STALNO
GLEDALISCE

TS 360 S.R.L.

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

B46A77F7C7

B488162815

B48683C747

19E23B5DB2

19E23B5DB2

01-01-2025
~

01-01-2025
-~

10-01-2025
~

10-12-2024
-~

13-01-2025
~

13-01-2025
~

Salva indice

04-12-2024

04-12-2024

04-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

176/2024

179/2024

17772024

183/2024

184/2024

185/2024

-28

425.28

127.27

174.55

80.91

116

116

5509.71

-11907.84

-3563.56

-6458.35

809.10

-2784

-2784

-133520.99

b 4



